
Uchwała nr 1 – 2013/2014 

Rady Wydziału Ogrodnictwa, Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w Warszawie 

z dnia 04 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 na Wydziale Ogrodnictwa, Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 2 uchwały nr 76 – 2012/2013 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie  z dnia 24 czerwca 2013 roku w sprawie uchwalenia „Strategii 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie do roku 2020” oraz § 3 uchwały nr 

1 – 2013/2014 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 23 

września 2013 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Zapewnienia i Doskonalenia Jakości 

Kształcenia w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rada Wydziału 

Ogrodnictwa, Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w Warszawie uchwala, co 

następuje: 

 § 1 

1. Rada Wydziału Ogrodnictwa, Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w 

Warszawie uchwala „Strategię Rozwoju Wydziału Ogrodnictwa, Biotechnologii i 

Architektury Krajobrazu na lata 2013 – 2020, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wprowadza się Wewnętrzny System Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

na Wydziale Ogrodnictwa, Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w 

Warszawie, zwany dalej Systemem, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały 

3. Przyjmuje się politykę i cele jakości kształcenia na Wydziale Ogrodnictwa, 

Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w Warszawie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zatwierdza się Procedurę  Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia na 

Wydziale Ogrodnictwa, Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w 

Warszawie, w ramach której System jest monitorowany i doskonalony, stanowiącą  

załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Zatwierdza się Kalendarz Jakości na Wydziale Ogrodnictwa, Biotechnologii i 

Architektury Krajobrazu SGGW w Warszawie stanowiący załącznik Nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

 § 2 

W celu osiągnięcia wysokiej jakości kształcenia wprowadza się zasadnicze cele Systemu: 

1)  przejrzyste warunki zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia na Wydziale, 

2) udział interesariuszy wewnętrznych i zewnętrznych w doskonaleniu jakości 

kształcenia, 

3) dostęp do informacji o jakości kształcenia oraz kompetencjach i umiejętnościach 

absolwentów. 

 § 3 

System wdrażany jest na wszystkich kierunkach studiów Wydziału Ogrodnictwa, 

Biotechnologii i Architektury Krajobrazu SGGW w odniesieniu do wszystkich poziomów 

studiów i form kształcenia. 

 § 4 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


